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Pozpin I. 3aranbyi BinomMocTi
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(npiseue, iM's, no 6aTeKoBi, peecTpaLiiHnii Homep 0BAIKOBOT KapPTKY NNATHUKa NOAATKIB/Cepis Ta HOMEP NacnopTa rPoMaasHUHA YKpaiHu — fekrapaHTa)

2. Micue npoxvBaHHs:

(notwToBWMIA iHAEKS, OBnacTk, panoH, HacesleHnit NYHKT, Bynuus, HoMmep: ByaAnHKY, KOprycy, KBapTUpy AekriapaHTa)
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4. YneHu ciM'T feknapaHTa:

CTyniHb 38'A3KY

MpizeuLye, iniuianu

PeecTpauiinui Homep obnikosal kapTku
nnaTtHuka nogarkis/ cepis
Ta HOMep nacropTa rpomMagsHuHa Ykpainm
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Po3gin ll. BigomocrTi npo goxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mpxepen B YkpaiHi

MNepenik poxoais

Cyma ofepxaHoro (HapaxoBaHoro) goxoay

aeknapaHTa

ynexis cim’f

3aranbHa cyma CyKynHOro AoXoAy, rpyBHi, ¥ T. 4.

A4 905

3apobiTHa nnara, iHWi BUNnaTu Ta BUHaropoam, HapaxosaHi
(sunnadyexi) geknapaHTy BignoBiOHO §O YMOB TPYZ4OBOTO
abo uUMBINbLHO-NPaBOBOrO  LOrOBOPY  (kpimM  eurnam,
3asHa4yeHux y nosuyisix 7, 8)

FR54T

poxin Bif BUKNagaubkoi, HAYKOBOT i TBOPYOI AisnbHOCTI,
MeOWYHOT TnPaKTUKWU, I[HCTPYKTOPChbKOI Ta cyAAdiBCcbKol
NPaKTuKM i3 crnopTy

{Ha3sa3aknany, yCTanoBl TOLIO, B AKX OAepkano (Hapakosano) 3adradehi'y Ll noaulil aoxoau)

aBTOpCbKa BWHaropofa, IiHWI Jgoxoau Bif peanizauii
ManHOBWX Npae iHTeNneKkTyanbHO! BNacHOCTI

OUBideHOuW, NPOLEHTH

MaTepianbHa gornomora

[AAPYHKU, NPU3M, BUrpaLi

poromora ro 6e3po6iTTio

animMexTn

cnafuuHa

CTpaxoBi BUNNaTU, CTPaxosi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMU Ta NeHCIilHI BMnnaTty, Wo cnnaJveHi geknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHSA, Hele PXKaBHOIrO NEeHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NEHCINHOTO BKNaay

Joxig Bif BiA4yXeHHs! PyXOMOro Ta HEPYXOMOro ManHa

[oxiz Bin NpoBamKeHHs NianpueEMHULBLKOT Ta He3anexHol
npodeciiHoi gisnbHOCTI

[oxig Big BiAYYXEHHS LiiHHUX nanepis Ta kKapnopaTusHUX
npase

noxig Bif nepefavi B opeHay (CTpOKOBE BONOAIHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MaiiHa

iHLWi BUOW JoxoAiB (He 3asHadveHi y no3uyisx 6—19)
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B. OpepxaHri (HapaxoBaHi) 3 mKepen 3a MexaMmy YKpaiiu AeKnapaHToM

Po3uip goxony

Hasga kpaitu
B iHo3eMHili BamioTi nepepaxosaHoro y rpuBHi
B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 axepen 3a Mexamu YkpaiHy yneHamu cim’i geknapaHra
Po3amip goxoay
Hasea kpainu
B iHO3eMHi BamoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi
22. — — -
—— S —_—
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Pozgin lil. BigpoMmocTi npo Hepyxome MalHoO

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebysac y BNacHOCTI, B OPEHAI 4y Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTK AeknapaxTta Ha npuabaHHa Takoro mMarHa abo Ha KOPUCTYBAaHHS HUM

Mepenik 06’ekTiB

MicuessaxomxeHHs ob'exkTa (kpaina. anpeca)

il

3araneHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

23.

24.

25.

5 opeHfay uu
(k8. M) i Ha iHLWe npaso
y BRacHicTh
KOPUCTYBAHHA
S 16 Wb AL —
3eMeribHi ginsHku -
ESy T
_ b4 Y KEM
HKutnosi ByauHku 107U 90 —
Ksaptupn — — s —
Caposuii (DayHuif) - —
6yanHoK T o
Fapaxi — Lk, — -

IHWe Hepyxome
ManHo




g

B. MaitHo, uwo nepebysae y BlAaCHOCTI, B OPeHi YK Ha iHWOMY Nnpasi KOPUCTYBaHHS

yneHis ciM’l geknapaHTa

Mepenik o6’exTiB

MicuesraxoaxerHsa ob’'ekta (kpaika, agpeca)

BararibHa nnota (ka. M)

29.

3emenbHi ingHku

30.

HKutnosi 6yanHku

31.

Ksaptupu

32.

Caposuit (aqxnin)
ByanHoK

33.

Tapaxi

34.

IHWe Hepyxome
MaiHo
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Po3gin IV. BigoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcriopTHi 3acobu, wo nepebyBatoTh Y BIIACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu ieknapaHTa Ha ix npuabaHHsi (KopUCTYBaHHS)

Mepenik

TPaHCTIOPTHUX 3acobis

Mapka/mopgens
(ob'em umninapis asuryna, ky6. cm, NOTYXHICTL

asuryHa, kBT, 4OBXuHa, CM)

Pik sunycky

Cyma BuTpar (rpH) Ha

opeHay vn
npuabaHHs
) Ha iHWe npaso
y BRacHicTb
KOPUCTYBaHH#

ABTOMOGINI
nerkosi

AsTOMOGInI
BaHTaXHI
(cneuiansHi)

BogHi 3acobu

TosiTpsiHi cygHa

IHWi 3acobu




KOpUCTYBaHHS YfieHiB CiM'T geknapaHTta

B. TpaxcnopThi 3acobu, 1o nepebyBatoTb Y BAIACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHWOMY npasi

Mapka/mopents
Mepenik TpancnopTHux 3acobis (0B'eM LmniHApiE FBUrYHE, KYG. oM, Pix sunycky
NOTYXHICTb ABUrYHa, KBT, goBXMHA, CM)
40. | ABToMOGini nerkosi
e

41. | ABTOMOBGIini BaHTaxHI
(cneuianbHi)

42. | BogHi 3acotu

43. ' TNosiTpsHi cygHa

44 | |Hwi 3acobu
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Posgin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LWiHHI nanepwu Ta iHwWi akTUBN

45.

46.

47.

49

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaguy 6ankax, UiHHi nanepu Ta iHwWi akTuey, Wwo nepebysaloTb Y BNacHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu AekrnapaHTa Ha npuabaHHs Takux aktusis (rpH)

MNepenik

Ycboro

Y TOMY YMCITi 32 KOPLOHOM

Cyma kowTis Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHwux
hiHaHCOBMX ycTaHOBAX, Y T. 4.:

BKNaaeHux y 3BiTHOMY poui

HowmiHarnbHa BapTiCTb LiHHWUX nanepis, y T. Y.

npuabanux y 3BiTHOMY poLli

Poamip BHeckiB 0O CTaTYTHOrO (CKNaaeHoro)
Kanitany TosapucTsa, NignpnemMcTea,
opraHiszauii, y T. 4.:

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLui

B. Bkrnagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTuey, Wo nepebyBaTb y BNacHOCTI
uneHiB ciM'T geknapaxTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY yucni 3a KopaoHOM

Cyma KolWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWwuX
chiHaHcoBMX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTh WiHHKMX nanepis

Poswmip BHeckiB o cTtaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany TosapucTsa, nianpuemMcTaa,
opraisauii




Pozgin Vi. BigpomocrTi npo thiHancosi 306o08’a3aHHsA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B’83aHHs AeknapaHTa Ta iHWi horo BuTpaTu (rpH)

Mepenik hiHaHcoBUX 30608'A3aHbL

Ycboro

y TOMY YUCNi 3@ KOPHOHOM

[JoBpoBinbHe cTpaxyBaHHs

HepnepxaBHe neHciiHe 3abesrnedyeHHs!

YTpumarHs 3asHaveHoro y posginax -V maina

MoratueHHs oCHOBHOT cymu no3uku (KpeauTy)

20yt T

lMoraweHHs cyMu NpoLEHTIB 3a MO3UKOH
(xpeauTom)

7645 apil

IHWI He 3a3HaueHi y po3ainax -V sutpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHs UneHiB cim'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBux 30608’A3aHR

Ycboro

Y TOMY YUCHi 3@ KOPAOHOM

[o6poeinbHe CcTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHcinHe 3abesneveHHs

YTpumaHHs 3a3HaveHoro y posginax -V manHa

MoraleHHs OCHOBHOT Cymu Mo3unkum (kpeauTy)

[NoraieHHs cyMu NPOLEHTIB 3a MO3NKO
(kpeguTom)

3acBiguyto npaBUsbHICTE

mys

VA6 frnees s

3Ha4yeHux y Uin [eknapadii BigpoMmocren

20 /Zﬂp.




